
 

中 国 认 证 认 可 协 会 公 告  
 

 
 

2011 年第 37 号 
                   

 
    经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，吕晓辉等 142 人

符合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询活

动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

 

                                  二 0 一一年四月二十九日 

 

 

 

 



附件： 

                      认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 吕晓辉 2011-04-26 2011-0-CQ20015 23100319650413**** 

2 王少君 2011-04-26 2011-0-CQ20016 12010519690415**** 

3 浦晓芳 2011-04-26 2011-0-CQ20017 11010219640921**** 

4 淳峰 2011-04-26 2011-0-CQ20018 34040319800309**** 

5 肖绪彬 2011-04-26 2011-0-CQ20019 12010319620813**** 

6 张虎 2011-04-26 2011-0-CQ20020 11010519720220**** 

7 张济华 2011-04-26 2011-0-CQ20021 42210319741115**** 

8 王瑞明 2011-04-26 2011-0-CQ20022 42060119591028**** 

9 周芝云 2011-04-26 2011-0-CQ20023 36210119661221**** 

10 杨瑞升 2011-04-26 2011-0-CQ20024 44050619800923**** 

11 杨吉华 2011-04-26 2011-0-CQ20025 51023119740116**** 

12 吴开权 2011-04-26 2011-0-CQ20026 43242219730429**** 

13 胡兆辉 2011-04-26 2011-0-CQ20027 62012119630906**** 

14 王荣贵 2011-04-26 2011-0-CQ20028 34022119770903**** 

15 邓新城 2011-04-26 2011-0-CQ20029 43022119790927**** 

16 王立英 2011-04-26 2011-0-CQ20030 11010319561108**** 

17 周英明 2011-04-26 2011-0-CQ20031 52010219701027**** 



18 马志新 2011-04-26 2011-0-CQ20032 14232319820902**** 

19 刘芳 2011-04-26 2011-0-CQ20033 21040219810331**** 

20 杨军 2011-04-26 2011-0-CQ20034 11010719570803**** 

21 肖晶 2011-04-26 2011-0-CQ20035 43052519821210**** 

22 汪兵 2011-04-26 2011-0-CQ20036 34082819810429**** 

23 辜群燕 2011-04-26 2011-0-CQ20037 51112119800725**** 

24 刘晓芬 2011-04-26 2011-0-CQ20038 51112119820814**** 

25 朱培栋 2011-04-26 2011-0-CQ20039 32032419770413**** 

26 王德东 2011-04-26 2011-0-CQ20040 42038119781120**** 

27 杨丽 2011-04-26 2011-0-CQ20041 13022519820414**** 

28 陈秀敏 2011-04-26 2011-0-CQ20042 41072419781125**** 

29 张凤然 2011-04-26 2011-0-CQ20043 11010419640518**** 

30 杨莹 2011-04-26 2011-0-CQ20044 31010219830125**** 

31 吴新燕 2011-04-26 2011-0-CQ20045 33082519791113**** 

32 王晖 2011-04-26 2011-0-CQ20046 11010219680527**** 

33 王丽华 2011-04-26 2011-0-CQ20047 13022619780805**** 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 蔡华花 2011-04-26 2011-1-CQ20032 36011119670722**** 

2 吴崇荣 2011-04-26 2011-1-CQ20033 51012519831221**** 

3 毛泽静 2011-04-26 2011-1-CQ20034 42102219710822**** 

4 钱亦鸣 2011-04-26 2011-1-CQ20035 13060219570913**** 



5 邵闯 2011-04-26 2011-1-CQ20036 12010519770827**** 

6 龙云 2011-04-26 2011-1-CQ20037 43020419830117**** 

7 王荣斌 2011-04-26 2011-1-CQ20038 32092419681224**** 

8 袁英 2011-04-26 2011-1-CQ20039 31022719780430**** 

9 王波 2011-04-26 2011-1-CQ20040 21080319691114**** 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓 名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 秦黎明 2011-04-26 2011-2-CQ20024 11022219731018**** 

2 周丽英 2011-04-26 2011-2-CQ20025 11010219581201**** 

3 罗媛媛 2011-04-26 2011-2-CQ20026 14010519820420**** 

4 郑泽雄 2011-04-26 2011-2-CQ20027 51011119711110**** 

5 沈光忠 2011-04-26 2011-2-CQ20028 51102319630129**** 

6 李洪岩 2011-04-26 2011-2-CQ20029 11010619711215**** 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 浦晓芳 2011-04-26 2011-0-CE20014 11010219640921**** 

2 张虎 2011-04-26 2011-0-CE20015 11010519720220**** 

3 周芝云 2011-04-26 2011-0-CE20016 36210119661221**** 

4 杨瑞升 2011-04-26 2011-0-CE20017 44050619800923**** 

5 杨吉华 2011-04-26 2011-0-CE20018 51023119740116**** 

6 王荣贵 2011-04-26 2011-0-CE20019 34022119770903**** 

7 马志新 2011-04-26 2011-0-CE20020 14232319820902**** 



8 刘芳 2011-04-26 2011-0-CE20021 21040219810331**** 

9 辜群燕 2011-04-26 2011-0-CE20022 51112119800725**** 

10 吴崇荣 2011-04-26 2011-0-CE20023 51012519831221**** 

11 朱培栋 2011-04-26 2011-0-CE20024 32032419770413**** 

12 王德东 2011-04-26 2011-0-CE20025 42038119781120**** 

13 杨丽 2011-04-26 2011-0-CE20026 13022519820414**** 

14 郑建军 2011-04-26 2011-0-CE20027 32080219770109**** 

15 段春名 2011-04-26 2011-0-CE20028 53010219680910**** 

16 郝国社 2011-04-26 2011-0-CE20029 11010819550824**** 

17 闫玉晶 2011-04-26 2011-0-CE20030 11010519560523**** 

18 王晖 2011-04-26 2011-0-CE20031 11010219680527**** 

19 王丽华 2011-04-26 2011-0-CE20032 13022619780805**** 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 蔡华花 2011-04-26 2011-1-CE20018 36011119670722**** 

2 莫立英 2011-04-26 2011-1-CE20019 45032119760605**** 

3 张愚 2011-04-26 2011-1-CE20020 51250119761006**** 

4 陈保忠 2011-04-26 2011-1-CE20021 44010619690102**** 

5 秦黎明 2011-04-26 2011-1-CE20022 11022219731018**** 

6 张凤然 2011-04-26 2011-1-CE20023 11010419640518**** 

7 王金兰 2011-04-26 2011-1-CE20024 12010119521030**** 

8 陈广锋 2011-04-26 2011-1-CE20025 37282419770312**** 



9 殷堰红 2011-04-26 2011-1-CE20026 41010219750528**** 

10 王荣斌 2011-04-26 2011-1-CE20027 32092419681224**** 

11 张晗 2011-04-26 2011-1-CE20028 12010419770711**** 

12 王波 2011-04-26 2011-1-CE20029 21080319691114**** 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 周丽英 2011-04-26 2011-2-CE20011 11010219581201**** 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 吕晓辉 2011-04-26 2011-0-CS20012 23100319650413**** 

2 浦晓芳 2011-04-26 2011-0-CS20013 11010219640921**** 

3 淳峰 2011-04-26 2011-0-CS20014 34040319800309**** 

4 张虎 2011-04-26 2011-0-CS20015 11010519720220**** 

5 张颖 2011-04-26 2011-0-CS20016 13032219791007**** 

6 杨吉华 2011-04-26 2011-0-CS20017 51023119740116**** 

7 吴开权 2011-04-26 2011-0-CS20018 43242219730429**** 

8 马志新 2011-04-26 2011-0-CS20019 14232319820902**** 

9 张凤然 2011-04-26 2011-0-CS20020 11010419640518**** 

10 冯飞 2011-04-26 2011-0-CS20021 41302419700119**** 

11 朱培栋 2011-04-26 2011-0-CS20022 32032419770413**** 

12 杨丽 2011-04-26 2011-0-CS20023 13022519820414**** 

13 陈秀敏 2011-04-26 2011-0-CS20024 41072419781125**** 



14 袁英 2011-04-26 2011-0-CS20025 31022719780430**** 

15 刘志宏 2011-04-26 2011-0-CS20026 34010419621108**** 

16 宋玲 2011-04-26 2011-0-CS20027 65282419790602**** 

17 郝国社 2011-04-26 2011-0-CS20028 11010819550824**** 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 蔡华花 2011-04-26 2011-1-CS20014 36011119670722**** 

2 杨俊红 2011-04-26 2011-1-CS20015 13010219740308**** 

3 罗媛媛 2011-04-26 2011-1-CS20016 14010519820420**** 

4 张愚 2011-04-26 2011-1-CS20017 51250119761006**** 

5 陈保忠 2011-04-26 2011-1-CS20018 44010619690102**** 

6 秦黎明 2011-04-26 2011-1-CS20019 11022219731018**** 

7 苗青 2011-04-26 2011-1-CS20020 12010619661211**** 

8 杨力 2011-04-26 2011-1-CS20021 13010319541103**** 

9 陈广锋 2011-04-26 2011-1-CS20022 37282419770312**** 

10 王波 2011-04-26 2011-1-CS20023 21080319691114**** 

11 吴清飞 2011-04-26 2011-1-CS20024 46002119710613**** 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 刘国旗 2011-04-26 2011-2-CS20008 11010719640626**** 

十、信息安全管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 



1 杨旭 2011-04-26 2011-0-CI20001 23060619710301**** 

2 房磊 2011-04-26 2011-0-CI20002 11010319810124**** 

3 王连强 2011-04-26 2011-0-CI20003 37070319770222**** 

4 王晓燕 2011-04-26 2011-0-CI20004 14240119690807**** 

5 陈天杰 2011-04-26 2011-0-CI20005 21102219771012**** 

6 仲维国 2011-04-26 2011-0-CI20006 23213019760710**** 

7 王新辉 2011-04-26 2011-0-CI20007 61010319660601**** 

8 倪又明 2011-04-26 2011-0-CI20008 11010519750510**** 

十一、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 周亮臣 2012-02-27 2011-1-CQ80014 H10016**** 

2 阮建荣 2012-02-27 2011-1-CQ80015 H12133**** 

3 刘育才 2012-02-27 2011-1-CQ80016 A947**** 

4 辛德吉 2012-03-11 2011-1-CQ80017 37078419721105**** 

5 邢爱霞 2012-03-11 2011-1-CQ80018 21020219660216**** 

6 林乐毅 2012-03-11 2011-1-CQ80019 21020219570113**** 

7 吴大文 2012-03-11 2011-1-CQ80020 21020219670404**** 

8 岳斌 2012-03-11 2011-1-CQ80021 21020219640913**** 

十二、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 朴峰植 2014-02-25 2011-2-CQ80028 22052319600223**** 

2 雷霆 2014-03-25 2011-2-CQ80029 62010319530413**** 



3 陈峰 2014-02-25 2011-2-CQ80030 51010719750520**** 

4 曹彤 2014-02-25 2011-2-CQ80031 61010319660216**** 

5 吴德蓉 2014-02-25 2011-2-CQ80032 32010619631029**** 

6 王志成 2012-02-28 2011-2-CQ80033 006027860**** 

7 杨宝珍 2013-11-24 2011-2-CQ80034 32011319601013**** 

十三、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 王春鹏 2014-02-19 2011-0-CE80001 23012619750318**** 

2 吕士伟 2012-02-28 2011-0-CE80002 A12190**** 

十四、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 江俊弘 2012-02-28 2011-1-CE80005 G12059**** 

2 周亮臣 2012-02-28 2011-1-CE80006 H10016**** 

3 阮建荣 2012-02-28 2011-1-CE80007 H12133**** 

4 刘育才 2012-02-28 2011-1-CE80008 A947**** 

十五、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓 名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 涂聚宁 2014-02-25 2011-2-CE80011 32010219591029**** 

十六、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 王春鹏 2014-02-23 2011-0-CS80001 23012619750318**** 

2 俞绍峰 2014-03-25 2011-0-CS80002 21020419490805**** 



3 傅景瑞 2012-02-28 2011-0-CS80003 E12076**** 

 

 

 


